H si oī fuerit trigonica radiatione coniunctus, & sint ambo in opportunis ge-
 nituræ locis positi, & ab omnibus humilitatibus separati, sit etiam diurna genitu-
 ra, uite insignia assidiuis dignitatis promotionibus accumulant, & maxime de-
 cernunt gloriae potestatē: notitiam quoq; ac nobilitatē conferunt, parētes etiam
 ipsorum simili faciunt incremento dignitatis ornari: præsertim si in masculinis
 signis constituti, ista fuerint radiatione sociati. Si uero nocturna fuerit genitura,
 paternis facultatibus dissipatis, patrimonium illis propria facient uirtute cōferri.

Saturnus cum
 Σ in trigono.

♀ Saturnus si ♀ fuerit trigonica radiatione coniunctus, & sint ambo in opportunitate genitum locis positi, & ab omnibus deiectionum humilitatibus separati, facient uitam hominum mansueta moderatione perspicuam, & mores eorum ornamento pudicæ conuersationis exornant, ac penitus ab omni impudicitia semetos, ita ut ex ista perspicuitate, inuidia illis satis ab inferioribus concitetur. sed hos eisdem tardè faciunt nuptiali coniugio copulari.

♀ Saturnus si ♀ fuerit trigonica radiatione coniunctus, & sint ambo in opportunitate genitum locis positi, & ab omnibus deiectionum humilitatibus separati, facient cordatos, ingeniosos, & ad omnia disciplinarum officia semper applicatos:

^{♀ stella sola in loco 12 ab horo. gaudet} & mores eorum maturæ facient pondere grauitatis ornari: talesque reddent, quorum consilia uiuacibus semper rationibus conualecant. Sed actus, aut ex rationibus dabunt, aut certe publicis computationibus fiscalibusque præponent, aut regios scribas efficiunt, ita ut ex ipsis actibus magna illis conferantur subsidia facultatis. Sed illud meminisse nos conuenit, quod sola ♀ stella in duodecimo ab horosc. loco constituta gaudet.

♂ Saturnus si ♂ fuerit trigonica radiatione coniunctus, & sint ambo in opportunitate genitum locis positi, & ab omnibus deiectionum humilitatibus separati, & ♂ sit plena luminibus, eos qui sic habuerint, regibus aut imperatoribus, seu potentibus viris, prospera felicitate commendatione semper insinuant. maxima enim ex ista coniunctione gloria decernuntur insignia. Si uero ♂ fuerit minuta luminibus, prædictæ felicitatis incremēta minuuntur. Sed & in ♂ hoc meminisse debemus, quod sola in octauo ab horosc. loco, in nocturna genitura, felix inuenitur: præsertim si in hoc loco, in quibus gaudet signis, uel finibus, plena luminibus fuerit inuenta. tunc enim felicitatis, tunc dignitatis insignia, tunc maxima facultatum subsidia, tunc dignitates, tunc principatus, ex ista loci potestate decernit, & præcipue si ♀ in undecimo ab horosc. loco fuerit inuentus.

IUPITER CVM CAETERIS PLANETIS trigonius. Cap. IIII.

^{Ucum ♂ trigonus.} Iupiter si ♂ fuerit trigonica radiatione coniunctus, & sint ambo in opportunitate genitum locis positi, et ab omnibus deiectionum humilitatibus separati, maxima dignitatis imperia, et magnâ decernunt licentie potestate: redduntque tales, qui omnes actus felicissimis rationibus compleant, maximæque administrationis officia decernunt: talesque efficiunt, quibus crebri honores, regum iudicio, conferantur.

○ Iupiter si ○ fuerit trigonica radiatio coniunctus, et sint ambo in opportunitate genitum locis positi, et ab omnibus deiectionum humilitatibus separati, maxima decernunt nobilitatis augmenta, affluentiumque diuitiarum copiosa præsidia: et magnæ etiam gloriae insignia largiuntur, maximaque faciunt ex filiorum felicitatibus gaudia, ac uitam claram semper dignitatis exornant, atque honoratam reddunt.

♀ ♀ si ♀ fuerit trigonica radiatio coniunctus, et sint ambo in opportunitate genitum locis positi, et ab omnibus deiectionum humilitatibus separati, maxima decernunt gratiam ueritatis, et omnibus bonis amabili conuersatione semper associat, fidumque uxorum amore circa illos semper inducunt: sed augmenta patrimonij, & dignitatis insignia, aut amicorum illis, aut uxorum præsidio penitus conferuntur.

♀ ♀ si ♀ fuerit trigonica radiatione coniunctus, & sint ambo in opportunitate genitum locis positi, & ab omnibus deiectionum humilitatibus separati, faciunt ingeniosos, cordatos, & acerrima ingenij potestate formatos, & qui omnia negotia prosperis semper actibus exequantur. faciunt etiam omnibus hominibus præponi, magnificæ ac potentissimæ merito dignitatis: ac tales eos perficiunt, ut in omnibus actibus & laudentur semper, & placeant. Faciunt etiam scribas, publicis rationibus, fiscalibusque præpositos, & publica officia sine aliqua reprehensione tractantes, ac necessitates regias suis dispositionibus ordinantes, alios etiam faciunt coelestium siderum secreta aptè cognoscere.

♂ Iupiter si ♂ fuerit trigonica radiatio coniunctus, et sint ambo in opportunitate genitum locis positi, et ab omnibus deiectionum humilitatibus separati, sit etiam ♂ ple na lumini-

na luminibus, facient homines claros, notitia nobilitatis ornatos, ac bona famae testimonia perhibentes. sed pro cætera genitæ substantia, alijs potentissimam administrationū licentia tribuunt, alios exercitiū præponunt, alijs maximarum prouinciarum iudicia committunt. Sed hos eosdem integra et incorrupta iudicatione nobilitant, ut eorum fides ornetur, incorrupta semper licentia potestatis.

MARS CVM CAETERIS PLANETIS
trigonus. Cap. v.

Mars si ☽ fuerit trigonica radiatione coniunctus, & sint ambo in opportunitate locis positi, & ab omnibus deiectionum humilitatibus separati, maxima potestatis et maxima decernunt dignitatis insignia: præsertim si in nocturna genitura, in dextro ♂ latere ☽ fuerit constitutus, tunc enim gloriosæ licentiae potestates, tunc honorum decernunt imperia. Si uero his sic constitutis, & ex alio trigono latere, hos eosdem ℥ prospera radiatione respexerit, in primis geniturae cardinibus constitutus, & bono in loco, his omnibus ☽ radius accesserit, tunc maximas administrationes exercitus committunt, & infinita dignitatis insignia cum maxima licentiae potestate decernunt. Sed haec erunt fortiora, si ♂, ☽, & ℥ in mascul. signis fuerint constituti.

Mars si ♀ fuerit trigonica radiatione coniunctus, & sint ambo in opportunitate locis positi, & ab omnibus deiectionum humilitatibus separati, quotidianalux ex assidua questuum continuatione decernunt: et prosperi matrimonij nuptias, ex ista coniunctione societate perficiunt: eruntque tales, qui se semper grata honestate componant, superbo tamen potentiae spiritu subleuati: sed plurima semper matrimonia sectantes, haec eadem facillimis rationibus consequentur.

Mars si ♀ fuerit trigonica radiatione coniunctus, & sint ambo in opportunitate locis positi, & ab omnibus deiectionum humilitatibus separati, faciunt sapientes, et ab omnibus actibus, prosperis consiliorum rationib. explicatos, & quos in omni negotiorum conuersatione prosper semper sequatur euētus, et qui omnium necessitatuum angustias, consiliorum suorum possint auctoritatibus mitigare, acutus, efficaces, rationum computationumque aut literarum officia tractantes.

Mars si ☽ fuerit trigonica radiatione coniunctus, & sint ambo in opportunitate locis positi, et omnibus deiectionum humilitatibus separati, & sit ☽ minutum luminibus, & nocturna genitura, omnia felicitatis ornamenta decernunt, & in omnibus actibus prosperos exitus assiduis felicitatibus largiuntur. Faciunt etiam, ut omnia quæ desiderent, facillimis rationibus consequantur. Quod si hanc ♂ Lunæque mixturam, testimonij sui ℥ radiatione respexerit, & maximos sanè ex tali sideratione pollicebuntur homines, & maximum similiter decernent dignitatis imperia, gloriam quoque, & magna largientur licentiam potestatis: hominesque tales prospera huiuscmodi radiatione producunt, quibus et qui sunt in rebus primi magistratus merito conferantur, & qui in multos habeant populos dominatum, quorum consilijs principum etiam facta tractentur, summamque in gentes habeant & potestatem, et uenerationem. Si uero fuerit ☽ plena luminibus, inter has prosperitates, corpus tamen assidua uariarum ægritudinum uexatione debilitant, ac plerique molestijs, turbationumque impedimentis, nonnunquam fatali sua irradiatione conficiunt,

SOL CVM LVNA SOLA

trigonus. Cap. vi.

SOL si ☽ fuerit trigonica radiatio coniunctus, et sint ambo in opportunitate geniture locis constituti, atque ab omni penitus deiectionum humilitatibus separati, coniuncta simili inter se prospera radiatione, homines similiter beneuola inter se conciliatione coniunctos esse faciunt, eisque multorum honorum præmia largiuntur: nobiles faciunt, insignes, & quibus multa felicitatis insignia decernantur. Et hoc si aliorum opportuno fuerint societatis testimonio perornati, ita ut non deficiens, sed crescentis ☽ lumen, ☽ ipse penitus excipiat. Si uero fuerit ☽ deficiens,

haec

hæc omnia, quæ diximus, felicitatis ornamenta minuentur. At si in opportunitis geniturali locis non fuerint collocati, uel si aliquius maleuolæ stellæ fuerint minaci radiatione percussi, omnium donorum suorum potestate priuantur, nec amplius possunt fatalia felicitatis ornamenta decernere.

VENVS CVM LVNA SOLA, TRI-gona. Cap. VII.

Venus si ♂ fuerit trigonica radiatione coniuncta, et sint ambo in opportunitis geniturali locis positi, et ab omnibus deiectionum humilitatibus separate, et sit ♂ minuta luminib. sit etiā nocturna genitura, altissime per ipsas felicitatis decernunt insignia, tūc enim actus, tūc gloria, ex ista coniunctionis societate proueniunt. Tunc circa filios maternus crescit affectus, tūc matrimonia incorrupta pudicitiae fide seruantur, tunc amabili filiorum charitate gratia semper insinuatur, tunc fratres fido diliguntur affectu, tunc uenustatis gratiae, tūc felicitatis lætitia, tunc gloriosa traditur potentiae disciplina in mortalibus.

MERCURIUS CVM LVNA SOLA, TRI-gonus. Cap. VIII.

Mercurius si ♂ trigonica fuerit radiatione coniunctus, & sint ambo in opportunitis geniturali locis positi, & ab omnibus deiectionum humilitatibus separati, omnia pro signorū uarietate decernunt. alijs enim facundiam orationis assignant, alijs ex ea præclara decernunt artium insignia, alijs dulcē musicæ sonū trahunt, alios pictores efficiunt: sed tales, quorum artes præclara nobilitas semper insinuet. alijs armorū potestates decernunt: alijs gaudij tradunt ac lætitiae disciplinam. alios dulci modulatione cantantes, popularibus uoluptatibus ascribunt: sed hos omnes populorum iudicio, fideli commēdatione semper insinuant, alios faciunt negociationum officia tractantes. Sed hæc omnia pro cæterarum stellarum testimonij, & pro locorū ac signorum viribus explicant. Quæ sint autem dextra trigona, quæ quadrata, in secundo libro explicatum est.

PLANETARVM OMNIVM RADIATIO quadrata. Cap. IX.

Nunc tibi quadrata radiatio decreta narrabo, quæ societas fortis semper ac minaci componit sidere, ex ista enim cōiunctione, maleuolarū stellarū uitius augetur, et beneuolarū præsidia interdū uicta sunt. minax enim radiatio, cum diametra coniunctione, in malis perpetrandis, pari semper potestate grassatur.

H CVM CAETERIS PLANETIS QVA-dratus. Cap. X.

Saturnus Ioui
in quadrato
iunctus.

Saturnus si ♀ quadrata fuerit radiatio coniunctus, et sit superior H, ac dextrum quadrati superiorē partē possideat, ♀ uero in sinistro quadrato factus videatur inferior, et uite discriminā decernūt, et patrimonij substantiā minuunt, ac omnium hominū cōsilīa in prauū uertunt, actus impediunt, ac eorū mētes uarijs animi dissensionib. cōturbant: patres quoq; uario calamitatis genere impugnāt, paternā etiā substantiā uarijs lacerationibus dissipant. Si uero ♀ superior effectus fuerit, et dextrū possidens latus, H uero in sinistro quadrato positus, eum respexerit, præcedentium calamitatum infortunia mitigantur: parentes autem aliquo laudis uel gloriæ splendore nobilitantur, ac pro geniturali mensura quotidiana lucrorum illis commoda, felicitatumq; incrementa conferuntur.

¶ **H** si ♂ quadrata fuerit radiatione coniunctus, & sit H superior effectus, ac dextrum quadrati possidens in sinistro ♂ positū minaci radiatione respexerit, omnes actus, ex ista cōiunctione, inefficaci studio semper impediunt, et faciūt ab omnibus negociorum officio, frigido mentis torpore alienos, ægritudines etiā diuersi generis semper indicūt, ut mixtū calorib. frigus corpus eorū horrida cōtinuatione cōcutiat. Sed et paternæ substantiæ facultates dilapidat ista coniunctionio, ac fratrū mortes, graui infortuniorū casu semp ostēdit. Si uero ♂ superior effectus, et dextrū possidens latus, H in inferiori loco cōstitutū, quadrata radiatio respexerit, matri, ex ista cōiunctiōe citū mortis p̄parat exitiū: sed istos ad oēs actus prosperos conatus,

conatus, esticax studium semper adducit, omni semper prioris maliciæ labe sopita, sed nihilominus paterna substantia, ex ista etiam coniunctione dispergitur. ipsi quoq; assidua damnorum continuatione quassantur, ac semper illis domesticorum rumorum improbitas malignum infamiae vulnus infligit.

restigia
verbi
admodum H si ♂ quadrata fuerit radiatione coiunctus, et ipse dextri quadrati superiorē possidēs partē, in sinistro quadrato ♂ positū, minaci radiatione respexerit, præcedētis generis insignia debilitat ista coiunctio, et iacturā dignitatis, cū acerbo detrimento honoris indicit, & corpus corū assidua neruorū contractione deformat: sed et eorū parētes hac eadē infortuniorū labe constringit. Facit etiā hos eosdē patres antē perire quam matres, sed et ipsos uario peccatorū genere semp errare, et noxiorū cōuersatione decernit exitia. graues quoq; ægritudines ex acerbo humorū frigore semper indicit: patrimoniū etiam et omnes actus et excindit pariter & frangit. Si uero ♂ superior effectus, et dextrum possidēs latus, h in inferiori loco constitutū, quadrata radiatione respexerit, paternā substantiā dispergit ista coiunctio, et graues domesticorū hominū inimicitias semper indicit, ac omnem mentis impetum, omnesq; actus, uario indignationis genere, semper impugnat: sed & consilia nunquā prosperos habere patitur effectus, ac in prima aetate, acerba et crebra ægritudinum indicit incōmoda, corpusq; fatigatum multiplici ægritudinum continuatione, malorumq; frequentia debilitat.

H si ♀ quadrata fuerit radiatione coiunctus, et ipse dextri quadrati superiorē ♀ possidens partem, in sinistro quadrato ♀ positam, minaci radiatione respexerit, dilapidato patrimonio, graue onus mendicitatis indicit ista coiunctio, et à fœminis acerbarum calamitatum minatur semper exitia, nec aliquam largitur gratiam uenustatis, nec unq; eorum cupiditates prosperos habere patitur effectus. Si uero ♀ superior effecta, & dextrum possidēs latus, h in inferiori loco constitutum, quadrata radiatione respexerit ista coiunctio, honestis ac pudicis moribus largitur uxores: sed quæ ibi in domo omnem dominandi uendicent potestatem, maritos tñ fido et incorrupto diligētes affectu, ita ut inuicē ambos gratia coiugalis associet, sed qui amorē suū cum quadā conetur dissimulatione celare.

H si ♀ quadrata fuerit radiatioē coiunctus, & ipse dextri quadrati superiorem ♀ possidēs partē, in sinistro quadrato ♀ positū minaci radiatione respexerit, à primo natalis die exitia decernit ista coiunctio, & omnes animi cogitationes, omnesq; consiliorū ordines pariter impugnat, & omnes actus frigido torpore semp insequuntur. Facit etiā alienis semper potestatib. subiacere, in actibus tñ secūda negotiorū ministeria tractates, sed ipsis maximas inuidiē tēpestates indicit. Aliorū etiā obligata lingua, balbū uocis sonū efficiet, alios obtusis auribus efficit surdos. hec quoq; uitia perseverat, nisi recedēte ♀ à malo testimonio & fuerint mitigata. Si uero ♀ superior effectus, & dextrum possidens latus, h in inferiori loco constitutum, quadrata radiatione respexerit, nihil quidem boni ex ista coniunctionis societate decernitur, sed aliquantulum præcedentium infortuniorum mitigatur improbitas.

H si ♀ quadrata fuerit radiatioē coiunctus, et ipse dextri quadrati superiorem ♀ possidens partē, in sinistro quadrato ♀ positā, minaci radiatioē respexerit, malitiosis humoribus fatigari corpus faciet ista coiunctio, & ab omnibus actibus, pigris animi faciet torporib. separatos: talesq; reddet, qui ad nullos actus aliquando audere possint. Sed et maternam substantiam ista coiunctio miseris semper lacerationibus dissipat, ita ut contra matres, filios faciat parricidalia inimicitiarū subire certamina. Si uero ♀ superior effecta, ac dextrum possidens latus, h in inferiori loco constitutū, quadrata radiatioē respexerit, misera morte p̄sternit ista coiunctio, et natū acerba periculorū continuatione circūuenit, atq; ex malignis humoribus, grauis ægritudinis indicit exitia, ac uarijs errorū efficiet infortunijs fatigari. matrimonij quoq; & honoris damna & facturas semper indicit: & nisi aliarū stellarū præsidio fulta fuerit ista coiunctio, in uxoris animo acerbas odiorū dissensiones exasperat, ab omniq; amicorū et filiorū facit præsidij destitutos.